VEKA DEKORATIVNE FOLLJE

Dostupnost / raspolozivost 54 VEKA - dekor folija u zavisnosti od odgovarajué¢eg VEKA sistema

(standarna i specijalna folija, proSireni asortiman standarnih folija ESS) mozZete preuzeti
iz Matrix-a u priloga.

Das Qualitatsprofil
* Kk k ok ok K K
Stand: 09.08.2013



SOFTLINE 82 | SOFTLINE 70 AD | SOFTLINE 70 MD| TOPLINE AD SWINGLINE ALPHALINE 90

jednostr.| dvostra. | jednostr |dvostra. | jednostr |dvostra. | jednostr [dvostra. | jednostr [dvostra. | jednostr [dvostra. | Opis Boje Sli¢na Boja prema RAL Boja Zaptivke | IT-Sifra boje*

ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST Sofo mooreiche - A — braun schwarz 2052089
ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST SoFo mahagoni - 436-2001 — braun schwarz 2065021
ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST SoFo golden oak - 436-2076 — caramel caramel 2178001
ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST SoFo  nussbaum - 436-2075 — braun schwarz 2178007
8875.05
ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST ST SoFo braun - 116700 — braun schwarz 887505
. 9.0049.240
SoFo ESS SoFo ESS SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo winchester - 114800 caramel caramel 49240
.. 6005.05 .
ESS SoFo ESS SoFo  SoFo  SoFo ESS SoFo  SoFo  SoFo ESS SoFo  moosgrin - 116700 6005 weild schwarz 600505
ESS SoFo ESS SoFo  SoFo  SoFo ESS SoFo  SoFo  SoFo ESS SoFo tannengriin - 436-5021 6009 weild schwarz 612505
ESS ESS ESS ESS SoFo  SoFo ESS SoFo  SoFo  SoFo ESS SoFo anthrazitgrau - 436-5003 7016 weild schwarz 701605
ESS || Ess | ESs [ESS | sSofo Sofo Sofo Sofo SoFo Sofo  Sofo SoFo onthrazitorau 4367003 J416 weiR schwarz 4367003
seidenglatt SFTN
* Takozvana IT - Sifra boje je bitna priikom elektronskog porucivanja robe, tj. unosenja osnovnih podataka! Seite 1/7
ST  =Standardna folija (profili prema cenovniku) dostupni na stanju
ESS = Prosireni asortiman standarnih folija (za definisani asortiman profila, vidi str. 7) dostupni na stanju

SoFo = Specijalna folija ( profili prema cenovniku) rok isporuke ca. 3 nedelje

Stanje: 09.08.2013. - Zadrzavamo pravo izmene! Das Qual itﬁtsp rofil
Moguce je odstupanje u opisu boje kompanije VEKA AG od opisa boje proizvodaca folije. Prikaz folije se moze razlikovati od stvarnog izgleda folije. Kk k k k K K
U cilju poredjenja folija je neophodno uporediti pojedinacne uzorke folije uz pomoc¢ aktuelne palete boja.

Dekor folije bez dodatnog opisa teksture povriine se podrazumevaju da su sa teksturom drveta.




SOFTLINE 82 | SOFTLINE 70 AD | SOFTLINE 70 MD| TOPLINE AD SWINGLINE ALPHALINE 90

jednostr.| dvostra. | jednostr.|dvostra. | jednostr.|dvostra. | jednostr.|dvostra. | jednostr.|dvostra. | jednostr.|dvostra. | Opis Boje Sli¢na Boja prema RAL Boja Zaptivke | IT-Sifra Boje*

7012.05

ESS ESS ESS ESS SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo basaltgrau 116700 7012 weild schwarz 701205
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo  SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo EEEIGIE e 7012 weild schwarz 701205083
ungenarbt (glatt) 808300
. 7155.05 .
ESS SoFo ESS SoFo  SoFo  SoFo ESS SoFo  SoFo  SoFo ESS SoFo silbergrau 116700 7001 weild grau 715505
silbergrau 7155.05 .
SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo ungenabt (glat) 808300 7001 weill grau 715505083
. 7015.05 .
ESS SoFo ESS SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo schiefergrau - 116700 7015 weil} schwarz 701505
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo SIS 7015.05 7015 weill schwarz 701505083
ungenarbt (glatt) 808300
7039.05 .
SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo quarzgrau - 116700 7039 weild schwarz 703905
SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo achatgrau 7038.05 7038 weild D@L 703805
116700 schwarz
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo lichtgrau 7251.05 7035 weild OEE 72105
116700 schwarz
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo  SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo aIurerlum 436-1001 — weild gD el 4361001
geburstet schwarz
*Takozvana IT - Sifra boje je bitna priikom elektronskog porucivanja robe, tj. unosenja osnovnih podataka! Seite 2/7
ST  =Standardna folija (profili prema cenovniku) dostupni na stanju
ESS = Prosireni asortiman standarnih folija (za definisani asortiman profila, vidi str. 7) dostupni na stanju

SoFo = Specijalna folija ( profili prema cenovniku) rok isporuke ca. 3 nedelje

U cilju poredjenja folija je neophodno uporediti pojedinacne uzorke folije uz pomoc¢ aktuelne palete boja.
Dekor folije bez dodatnog opisa teksture povrsine se podrazumevaju da su sa teksturom drveta.

Stand: 09.08.2013 - Zadrzavamo pravo izmene! Das Qualitatsprofil
Moguce je odstupanje u opisu boje kompanije VEKA AG od opisa boje proizvodaca folije. Prikaz folije se moze razlikovati od stvarnog izgleda folije. v * K K K Kk k *



VEKA DEKORATIVNE FOLLUE

SOFTLINE 82 | SOFTLINE 70 AD | SOFTLINE 70 MD| TOPLINE AD SWINGLINE ALPHALINE 90

jednostr.| dvostra. | jednostr.|dvostra. | jednost. |dvostra. | jednostr.|dvostra. | jednostr.|dvostra. J jednostr.|dvostra.
SoFo  SoFo SoFo SoFo  SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo quarzplatln [eooile — weild g aues 1293002
(metallic) 119500 schwarz
SoFo  SoFo SoFo SoFo  SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo crown Platm IZEHT0 — weild schwarz 1293001
(metallic) 119500
SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo e pla.tln 2B — weild schwarz 1293010
(metallic) 119500
. 9.3069.037
SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo douglasie 116700 — caramel caramel 3069037
. ' 93118076 .
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo eiche hell 116800 — weild schwarz 3118076
. . 9.3152.009
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo streifendouglasie 116700 — caramel caramel 3152009
. . 9.3156.003
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo eiche rustikal 116700 — braun schwarz 3156003
9.2115.008
SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo oregonlll 116700 — caramel caramel 2115008
. 9.3069.041
SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo bergkiefer 116700 caramel caramel 3069041
. 9.0049.237
SoFo  SoFo SoFo SoFo  SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo sienanoce 114800 — braun schwarz 49237
*Takozvana IT - ifra boje je bitna prikom elektronskog porucivanja robe, tj. unosenja osnovnih podataka Seite 3/7
ST  =Standardna folija (profili prema cenovniku) dostupni na stanju
ESS = Prosireni asortiman standarnih folija (za definisani asortiman profila, vidi str. 7) dostupni na stanju

SoFo = Specijalna folija ( profili prema cenovniku) rok isporuke ca. 3 nedelje

Stanje: 09.08.2013. - Zadrzavamo pravo izmene!

Das Qualitatsprofil
Moguce je odstupanje u opisu boje kompanije VEKA AG od opisa boje proizvodaca folije. Prikaz folije se moze razlikovati od stvarnog izgleda folije. v Kk k k k K K

U cilju poredjenja folija je neophodno uporediti pojedinacne uzorke folije uz pomoc¢ aktuelne palete boja.
Dekor folije bez dodatnog opisa teksture povriine se podrazumevaju da su sa teksturom drveta.




SOFTLINE 82

jednostr. | dvostra.

SOFTLINE 70 AD | SOFTLINE 70 MD

jednostr. | dvostra.

jednostr.

dvostra.

TOPLINE AD

jednostr. | dvostra.

SWINGLINE

jednostr. | dvostra.

ALPHALINE 90

jednostr. | dvostra.

SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo
SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo

ST = Standardna folija (profili prema cenovniku) dostupni na stanju

ESS

SoFo = Specijalna folija ( profili prema cenovniku) rok isporuke ca. 3 nedelje

Stanje: 09.08.2013. - Zadrzavamo pravo izmene!
Moguce je odstupanje u opisu boje kompanije VEKA AG od opisa boje proizvodaca folije. Prikaz folije se moze razlikovati od stvarnog izgleda folije.
U cilju poredjenja folija je neophodno uporediti pojedinacne uzorke folije uz pomoc¢ aktuelne palete boja.
Dekor folije bez dodatnog opisa teksture povriine se podrazumevaju da su sa teksturom drveta.

Opis Boje Sli¢na Boja prema RAL Boja Zaptivke | IT-Sifra Boje*

siena rosso

macore

rosewood

shogun AD

shogun AC

shogun AF

schwarzbraun

zinkgelb

papyrusweily

cremeweild

9.0049.233
114800

9.3162.002
116700

9.3202.002
116700

9.0049.195
101100

9.0049.197
101100

9.0049.198
101100

8518.05
116700

1087.05
116700

456-5058

456-5054

1018

9018

9001

braun

braun

braun

caramel

caramel

caramel

braun

weild

weild

weild

schwarz

schwarz

schwarz

caramel

caramel

caramel

schwarz

schwarz

grau oder
schwarz

grau oder
schwarz

*Takozvana IT - Sifra boje je bitna priikom elektronskog porucivanja robe, tj. unosenja osnovnih podataka!

= Prosireni asortiman standarnih folija (za definisani asortiman profila, vidi str. 7) dostupni na stanju

A4

49233

3162002

3202002

49195

49197

49198

851805

108705

901805

137905

Seite 4/7

Das Qualitatsprofil
* Kk k ok ok K K



SOFTLINE 82

jednostr. | dvostra.

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

ST
ESS
SoFo = Specijalna folija ( profili prema cenovniku) rok isporuke ca. 3 nedelje

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

= Standardna folija (profili prema cenovniku) dostupni na stanju

SOFTLINE 70 AD | SOFTLINE 70 MD

jednostr | dvostra.

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

jednostr

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

dvostra.

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

TOPLINE AD

jednostr | dvostra.

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SWINGLINE

jednostr | dvostra.

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

ALPHALINE 90

jednostr | dvostra.

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

SoFo

Opis Boje Sli¢na Boja prema RAL Boja Zaptivke | IT-Sifra Boje*

weif

hellelfenbein

rubinrot

weinrot

karminrot

braunrot

ultramarinblau

brillantblau

kobaltblau

stahlblau

456-5053

456-5056

3003.05
116700

3005.05
116700

3054.05
116700

3081.05
116700

5002.05
116700

5007.05
116700

5013.05
116700

5150.05
116700

9010

1015

3003

3005

3002

301

5002

5007

5013

501

weild

weild

weil

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

grau oder
schwarz

grau oder
schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

*Takozvana IT - Sifra boje je bitna priikom elektronskog porucivanja robe, tj. unosenja osnovnih podataka

= Prosireni asortiman standarnih folija (za definisani asortiman profila, vidi str. 7) dostupni na stanju

Stanje: 09.08.2013. - Zadrzavamo pravo izmene!
Moguce je odstupanje u opisu boje kompanije VEKA AG od opisa boje proizvodaca folije. Prikaz folije se moze razlikovati od stvarnog izgleda folije.
U cilju poredjenja folija je neophodno uporediti pojedinacne uzorke folije uz pomoc¢ aktuelne palete boja.
Dekor folije bez dodatnog opisa teksture povriine se podrazumevaju da su sa teksturom drveta.

A4

915205

101505

300305

300505

305405

308105

500205

500705

501305

515005
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Das Qualitatsprofil
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VEKA DEKORATIVNE FOLLUE

SOFTLINE 82 | SOFTLINE 70 AD | SOFTLINE 70 MD| TOPLINE AD SWINGLINE ALPHALINE 90

jednostr.|dvostra. | jednostr.|dvostra. | jednostr.|dvostra. . | jednostr.| dvostra. | jednostr.|dvostra. | Opis Boje Sli¢na Boja prema RAL Boja Zaptivke | IT-Sifra Boje*

SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo monumentenbla- 51?2:;805 5004 weil} schwarz 500405
. 6004.05 .

SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo  SoFo blaugrin 116700 6004 weild schwarz 600405

SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo smaragdgriin - ?:160783 6001 weil3 schwarz 611005
. 9925.05 .

SoFo SoFo  SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo SoFo  SoFo SoFo  SoFo SoFo monumentengrii 116700 — weill schwarz 992505

*Takozvana IT - 3ifra boje je bitna priikom elektronskog porucivanja robe, tj. unosenja osnovnih podataka

Seite 6/7
ST  =Standardna folija (profili prema cenovniku) dostupni na stanju
[0 ESS = Prosireni asortiman standarnih folija (za definisani asortiman profila, vidi str. 7) dostupni na stanju
SoFo = Specijalna folija ( profili prema cenovniku) rok isporuke ca. 3 nedelje

Stanje: 09.08.2013. - Zadrzavamo pravo izmene! Das Qualitatsprofil
Moguce je odstupanje u opisu boje kompanije VEKA AG od opisa boje proizvodaca folije. Prikaz folije se moze razlikovati od stvarnog izgleda folije. v * K K K Kk k *

U cilju poredjenja folija je neophodno uporediti pojedinacne uzorke folije uz pomoc¢ aktuelne palete boja.
Dekor folije bez dodatnog opisa teksture povriine se podrazumevaju da su sa teksturom drveta.




VEKA DEKORATIVNA FOLUA

101.291 107.271 101.214 109.437 101.205 101.237 108.074

101.294 114.041 102.218 110.066 103.212 102.244 108.058

102.311 114.043 102.236 110.068 105.200 103.312 108.091

102.314 103.232 114.201 114.206 119.571

103.341 105.232 114.203 114.209

105.380 107.215 116.207 116.210

107.264 107.218 116.218 116.212

Stand: 09.08.2013

A4

Seite 7/7

Das Qualitatsprofil
* k ok ok kK K



